
Rekonstrukce chodníku Chodovická 101.1 

Strana 1 (celkem 15) 

SMLOUVA O DÍLO 
č. S/20/2023/0102 

 

uzavřená podle ustanovení § 2586 až § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“) 

 

 

Smluvní strany: 
 

Městská část Praha 20 

sídlo: Jívanská 647/10, 193 00  Praha 9 - Horní Počernice 

IČ: 00 240 192 

DIČ: CZ 00240192 

bankovní spojení:     

číslo účtu:
zastoupená:   

ve věcech smluvních Mgr. Petr Měšťan, starosta  

ve věcech realizačních a technických: Ing. Aleš Lada, tel: 

 

(dále jen „objednatel“) 
 

a 

 

IPPOS BOHEMIA s.r.o. 

sídlo:  Malobřevnovská 911/16, 169 00 Praha 6 

IČ:  26157284 

DIČ: CZ26157284 

Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíle C    

vložka 75361  

bankovní spojení: 
číslo účtu:
zastoupený/á: Ing. Pavel Pospíšil - jednatel 

ve věcech realizačních a technických: Ing. Pavel Pospíšil 
  

(dále jen „zhotovitel“) 
 

 

I. VÝCHOZÍ PODKLADY A ÚDAJE 

1. Objednatel má podle zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, a obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, 
kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, 

svěřen ve své správě pozemek 3886 v k. ú. Horní Počernice, který je ve 

vlastnictví obce hl. m. Prahy. Podkladem pro uzavření smlouvy je nabídka 



Rekonstrukce chodníku Chodovická 101.1 

Strana 2 (celkem 15) 

zhotovitele k veřejné zakázce s názvem „Rekonstrukce chodníku Chodovická SO 

101.1“ 
II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo: „Rekonstrukce chodníku 

Chodovická SO101.1“. Veřejná zakázka řeší rekonstrukci úseku po západní 
straně ulice Chodovické mezi ulicí Třebešovskou a Běchorskou. 

2. V rámci výstavby budou vybourány stávající povrchy a konstrukční vrstvy a budou 
provedeny odkopávky až do úrovně zemní pláně. Pláň bude vysvahována do 

předepsaného sklonu a následně zhutněna. 
Začátek úpravy je u křižovatky s ulicí Třebešovská, kde se řešený chodník              

napojuje na již zrekonstruovaný chodník v jižním nároží křižovatky. Chodník je 
navržen v šířce 1,5 m, travnatý pás mezi chodníkem a vozovkou má šířku cca 
1,1 m. V úseku se nachází 5 sjezdů na přilehlé pozemky. Na konci u křižovatky 
s Běchorskou jsou navržena místa pro přecházení přes obě ulice. 
Přesný rozsah díla je vyspecifikován v projektové dokumentaci. 

3. Dílo bude provedeno v souladu s všemi obecně platnými ČSN, technickými 
normami, zákonem č. 183/2006 Sb., stavební zákon, navazujícími vyhláškami, 
předpisy výrobců jednotlivých navržených materiálů, předpisy o bezpečnosti 
staveb a technických zařízení. Dále budou dodrženy všechny hygienické 

a protipožární předpisy a dílo bude uskutečněno s maximálním ohledem na 

provozní podmínky daných objektů ve správě objednatele.  

Podrobnější podmínky provedení díla jsou uvedeny v čl. VI. Smlouvy. 

4. Zhotovitel potvrzuje, že se seznámil s úplným rozsahem a povahou díla, že jsou 
mu známy veškeré technické, kvalitativní, místní podmínky na staveništi a jiné 
podmínky nezbytné k realizaci díla a že je odborně způsobilý k provedení díla. 

Zhotovitel dále prohlašuje, že se řádně seznámil s předmětem a rozsahem díla. 

Případné nejasné podmínky pro realizaci díla si před podpisem této smlouvy 

zhotovitel vyjasnil s objednatelem a prohlašuje, že mu nejsou známé žádné 

skutečnosti, které by mu bránily dílo realizovat.  

5. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem, na svůj náklad a na vlastní 
odpovědnost (nebezpečí). Provedením díla nebo jeho části může zhotovitel 
pověřit třetí osobu jen se souhlasem objednatele. Za výsledek těchto činností 
však odpovídá objednateli stejně, jako by je provedl sám. 

 

III. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ 

1. Termíny plnění: 

Termín předání staveniště a zahájení prací: 1. 3. 2024 

Termín ukončení prací a předání řádně provedeného díla: 30. 4. 2024 

Provedením díla se rozumí jeho řádné dokončení bez vad a nedodělků bránících 
jeho obvyklému užívání včetně protokolárního předání díla.  



Rekonstrukce chodníku Chodovická 101.1 

Strana 3 (celkem 15) 

2. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo bez vad a nedodělků bránících 
jeho obvyklému užívání převzít ve smluvně sjednané době předání a zaplatit za 
řádně dokončené dílo bez jakýchkoliv vad a nedodělků zhotoviteli cenu 

sjednanou touto smlouvou za podmínek dále stanovených.  

3. Smluvní strany se dohodly, že objednatel má právo odmítnout převzetí díla i pro 
ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání 
obvyklému užívání díla, funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným 
způsobem neomezují. 

4. Pokud zhotovitel dokončí dílo a připraví ho k odevzdání před sjednaným 
termínem dle tohoto článku, zavazuje se objednatel převzít řádně dokončené dílo 
i v tomto zkráceném termínu. 

5. Místo plnění: ulice Chodovická úsek SO101.1, k. ú.  Horní Počernice, úsek 
mezi ulicí Třebešovská a Běchorská 

6. Objednatel předá zhotoviteli staveniště, včetně nezbytných dokladů. O předání 
staveniště bude pořízen zápis, podepsaný oběma smluvními stranami. 

IV. CENA  DÍLA   

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu díla stanovenou 
 položkovým rozpočtem včetně rekapitulace, který je Přílohou č. 1 této smlouvy. 

2. Cena za provedení díla celkem bez  DPH: 698 250,16  Kč 

3. DPH 21 %: 146 632,53  Kč 

4. Cena za provedení díla celkem včetně DPH: 844 882,69  Kč. 

5. Cena byla zpracována formou položkové kalkulace dle zadávacích podmínek 
jako cena smluvní podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 

předpisů.  

6. Cena je sjednána jako nejvýše přípustná, konečná, pevná a neměnná. V ceně 
díla je zahrnuta cena všech věcí, prací, dodávek a služeb potřebných ke 

zhotovení díla. Smluvní strany si ujednaly, že cena obsahuje veškeré náklady 
zhotovitele spojené s pořízením díla, zejména náklady na zařízení staveniště 
včetně potřebných energií, atesty materiálů, potřebné zkoušky, měření, revize, 
provozní předpisy a řády, zaškolení obsluhy, výstražné tabulky, informační 
zařízení a schémata (jsou-li třeba), provozní a komplexní vyzkoušení díla, 

zajištění péče o zhotovené dílo až do doby protokolárního předání díla 
objednateli, náklady na pojištění, zajištění všech dodávek, zabudování všech 
materiálů, poplatky a práce spojené s realizací stavby zhotovitelem, zejména pak 
náklady na přesun hmot a materiálu, jak vnitrostaveništní, tak ostatní, odstranění 
a likvidace všech odpadů.  

7. Sjednanou cenu lze měnit v případě změny daňových předpisů a pouze za 
předpokladu, že k takové změně daňových předpisů dojde v době, kdy zhotovitel 

není v prodlení s plněním dle této smlouvy. V případě, kdy ke změně daňových 



Rekonstrukce chodníku Chodovická 101.1 

Strana 4 (celkem 15) 

předpisů dojde v době prodlení zhotovitele s plněním dle smlouvy, nese případné 
riziko spojené s případnou zvýšenou daňovou zátěží výlučně zhotovitel. Uvedené 
se nevztahuje na daňové změny znamenající snížení předpokládané daňové 
zátěže.  

8. Sjednanou cenu je možné měnit rovněž v souvislosti s případnými vícepracemi 
a méněpracemi, kdy jsou smluvní strany povinny uzavřít o takové skutečnosti 
dodatek ke smlouvě. Cenu případných víceprací a méněprací nelze vzájemně 
započítat.  

9. Veškeré práce, dodávky a změny nad rámec sjednaného předmětu plnění, tj. ty, 

které nejsou obsaženy v Příloze 1, a jejichž provedení se v průběhu realizace díla 
ukáže jako nezbytné pro řádné dokončení díla, se nazývají vícepráce.  Vícepráce 
budou oceněny v cenách v souladu s položkovým rozpočtem a odsouhlaseny 

objednatelem zápisem ve stavebním deníku. Skutečnosti zapsané do stavebního 
deníku a veškeré vícepráce musí být obsaženy v dodatku k této smlouvě. Návrh 
dodatku předkládá zhotoviteli objednatel. Vícepráce provedené bez souhlasu 
objednatele a bez uzavření dodatku k této smlouvě jdou plně k tíži zhotovitele.  

10. Práce a dodávky, které v Příloze 1 obsaženy jsou, a objednatel jejich provedení 
nepožaduje, se nazývají méněpráce. Případné méněpráce budou odečteny z 

nákladů díla v cenách uvedených v položkovém rozpočtu. Objednatel si tímto 
vyhrazuje právo omezit předmět smlouvy o práce a dodávky, které jsou obsaženy 

v dokumentaci.  

11. Smluvní strany se dohodly, že v případě méněprací nemá zhotovitel právo na 
náhradu škody, nákladů či ušlého zisku, které mu v důsledku méněprací vznikly 
nebo mohly vzniknout. 

 

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Smluvní strany se dohodly, že zálohové platby na cenu díla nebudou 

objednatelem poskytovány. 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že úhrada ceny díla bude uskutečněna na 
základě jediné faktury (dále jen „faktura“). Součástí faktury musí být doklad 
o protokolárním předání díla, jehož součástí bude objednatelem odsouhlasený 

výkaz výměr provedených prací a dodávek včetně veškerých dokladů, zejména 
(doklady o likvidaci odpadů, revizní zprávy, prohlášení o shodě vč. příslušných 
certifikátů apod.). Součástí faktury musí být rovněž i smluvními stranami 

odsouhlasený doklad o odstranění drobných vad a nedodělků, pokud 

v protokolárním předání díla byly takovéto vady uvedeny. 

3. Oprávněně vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu 
podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).   



Rekonstrukce chodníku Chodovická 101.1 

Strana 5 (celkem 15) 

4. Lhůta splatnosti faktury je 21 (dvacet jedna) dní od doručení objednateli. 

Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu objednatele. 

5. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, či nebude obsahovat 

náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli 
k doplnění. Důvod vrácení je objednatel povinen uvést na vracené faktuře. 
V takovém případě se začne počítat nová lhůta splatnosti dnem doručení 
opravené či oprávněně vystavené faktury. 

6. V případě prodlení objednatele se zaplacením sjednané ceny za dílo je zhotovitel 
oprávněn požadovat po objednateli úrok z prodlení dle nařízení vlády 
č. 351/2013 Sb. 

7. Zhotovitel prohlašuje, že ve smyslu ust. § 106a zákona o DPH není tzv. 

nespolehlivým plátcem. V případě, že se objednatel jako příjemce zdanitelného 
plnění stane dle ust. § 109 zákona o DPH ručitelem za nezaplacenou DPH (a to 

zejména z důvodu, že zhotovitel bude prohlášen za tzv. nespolehlivého plátce) je 
objednatel oprávněn DPH odvést přímo na účet příslušného správce daně. 

K uvedenému postupu je objednatel oprávněn i v případě, že na vystavené 
faktuře bude uveden jiný než tzv. určený účet ve smyslu ust. § 96 zákona o DPH. 
Odvedením DPH na účet příslušného správce daně v případech dle předchozí 
věty se považuje tato část ceny za řádně uhrazenou. Objednatel je povinen 
o provedení úhrady DPH dle tohoto odstavce vydat zhotoviteli písemné 
potvrzení. Objednatel má právo odstoupit od této smlouvy v případě, že 

zhotovitel bude v průběhu trvání této smlouvy prohlášen za nespolehlivého 

plátce.  

 

VI. PODMÍNKY PROVEDENÍ DÍLA 

1. Zhotovitel je povinen ode dne převzetí staveniště do doby odstranění vad 

a nedodělků specifikovaných při přejímacím řízení vést v souladu s ust. § 157 
zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, 

a vyhlášky MMR č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších 

předpisů, na staveništi stavební deník, a to formou čitelných denních záznamů, 
do kterého budou zaznamenávány všechny události a okolnosti rozhodné pro 
plnění díla. Zhotovitel je povinen umožnit objednateli nebo jeho zástupci provádět 
zápisy do stavebního deníku. 

2. Objednatel je povinen sledovat obsah stavebního deníku a k zápisům zhotovitele 

připojovat svá stanoviska – souhlas, námitky, návrhy na řešení či jiná opatření 
apod. 

3. Ve stavebním deníku je zakázáno škrtat a přepisovat. Je-li nezbytné provedený 
zápis opravit, musí být oprava učiněna tak, aby původní text zůstal čitelný. Ze 

stavebního deníku je rovněž zakázáno trhat prvopisy listů.  

4. Zápis ve stavebním deníku nenahrazuje písemný dodatek k této smlouvě. 



Rekonstrukce chodníku Chodovická 101.1 

Strana 6 (celkem 15) 

5. Zhotovitel zajistí na své náklady úplnou ochranu vybudovaného zařízení 
staveniště včetně nezabudovaného materiálu proti vniknutí a odcizení cizí 
osobou po celou dobu realizace díla. 

6. Zhotovitel je povinen provádět dílo tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému 
nebo zbytečnému obtěžování okolí stavby, především a zejména okolních 
bytových objektů nadměrným hlukem.  Takovéto práce mohou být prováděny 
výhradně v čase mezi 8.00 – 18.00 hod. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel 

odpovídá za škodu, kterou způsobí objednateli či třetím osobám během 

provádění díla. 

7. V případě jakéhokoliv narušení či poškození okolních ploch v době provádění 
stavebních prací zhotovitelem uvede zhotovitel poškozené plochy nejpozději ke 

dni předání díla do původního stavu. Původní stav ploch před zahájením prací 
zhotovitel prokazatelně zdokumentuje. 

8. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude prováděno způsobem, který neohrozí 
životní prostředí, a to jak při realizaci díla, tak po jeho dokončení. Současně se 

zavazuje zajistit odvoz a likvidaci případného odpadu tak, aby jeho činností 
nebyly porušeny právní předpisy upravující ochranu životního prostředí. 

9. Zhotovitel se bude při své činnosti řídit ujednáními této smlouvy, výchozími 
podklady objednatele, jeho pokyny, zápisy a dohodami na úrovni oprávněných 
zástupců smluvních stran a rozhodnutími a vyjádřeními veřejnoprávních orgánů. 

10. Smluvní strany si ujednaly, že za účelem průběžné kontroly realizace díla budou 

probíhat průběžné kontroly, tzv. kontrolní dny, jejichž harmonogram bude 
dohodnut předem při předání staveniště a zaznamenán na protokolu o odevzdání 
staveniště, popř. bude dohodnut jiným vhodným způsobem před započetím 
realizace díla. V případě, že vyvstane potřeba uskutečnit mimořádný kontrolní 
den, svolá jej objednatel. Smluvní strany jsou povinny se ke kontrolnímu dni 

dostavit. Z kontrolního dne bude pořízen zápis, který je povinen vyhotovit 
technický dozor stavebníka, a není-li, pak zhotovitel.  

11. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele, resp. jeho technický dozor alespoň 
3 (tři) pracovní dny předem ke kontrole a prověření částí díla, které mají být 
v dalším postupu prací zabudované, zakryté nebo se stanou jinak nepřístupné. 

Pokud se objednatel i přes výzvu ke kontrole nedostaví, má se za to, že kontrolu 

provedl a zhotovitel je oprávněn v realizaci díla pokračovat. V případě, že za této 
situace bude objednatel následně požadovat odkrytí těchto prací, je zhotovitel 

povinen požadavku objednatele vyhovět na náklady objednatele za předpokladu, 
že po takovém dodatečném odkrytí nebude zjištěno, že práce nebyly provedeny 

řádně. V opačném případě nese tyto náklady zhotovitel. Nevyzve-li zhotovitel 

objednatele ke kontrole včas nebo vůbec, je povinen k výzvě objednatele odkrýt 
a znovu zakrýt takové práce na vlastní náklady, a to i v případě, že dodatečnou 
kontrolou bude zjištěno, že práce byly provedeny řádně. 



Rekonstrukce chodníku Chodovická 101.1 

Strana 7 (celkem 15) 

12. Zhotovitel se zavazuje upřesnit objednateli veškeré materiály a výrobky, které 
zamýšlí použít ke zhotovení díla, a to v takovém předstihu, aby nebyl narušen 
plynulý postup provádění díla. Toto upřesnění musí být předem písemně 
odsouhlaseno objednatelem. Zhotovitel musí zajistit objednateli alespoň 
7 pracovních dnů na vyjádření k předloženému vzorku nebo dokumentům 
definujícím vlastnosti materiálu nebo výrobku. Neučiní-li tak zhotovitel, nahradí 
škodu v souvislosti s tím vzniklou.  

13. Zhotovitel je povinen mít nejpozději v den předcházející dni podpisu této smlouvy 
uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za 

škodu způsobenou třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti a pojištění 
za škody způsobené na zhotovovaném díle, ve výši nejméně 1 500 000,- Kč. 
Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy do okamžiku 
ukončení záruční doby bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že nedojde 
ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozí větě. Trvání 
pojistné smlouvy je zhotovitel na požádání povinen objednateli prokázat. 

14. Zhotovitel je povinen vyklidit prostor stavby a staveniště a předat jej objednateli 

do 5 (pěti) dnů ode dne protokolárního převzetí díla. O vyklizení bude sepsán 

protokol. Při prodlení se splněním povinnosti vyklidit staveniště platí ustanovení 
čl. X. odst. 2. smlouvy. Současně je objednatel oprávněn nechat staveniště 
vyklidit na náklady zhotovitele, k čemuž ho zhotovitel výslovně zmocňuje. 
Náklady na vyklizení je povinen zhotovitel uhradit do 15 (patnácti) dnů od 
doručení výzvy k jejich úhradě. 

 

 

VII. PRÁVA  A  POVINNOSTI  OBJEDNATELE 

1. Objednatel má právo pověřit svým zastupováním odbornou osobu (fyzickou či 
právnickou) provádějící technický dozor stavebníka. 

2. Objednatel je oprávněn provádět průběžné kontroly stavby a zhotovitel je 

povinen tyto kontroly objednateli nebo jím pověřené osobě umožnit. 

3. Objednatel bude řádně a včas poskytovat zhotoviteli potřebnou součinnost při 
realizaci díla a zajistí i případnou součinnost autorského dozoru, bude-li třeba. 

4. Objednatel od zhotovitele převezme řádně dokončené dílo bez vad a nedodělků 
bránících obvyklému užívání, nevyužije-li svého práva odmítnout převzetí díla 
i pro ojedinělé vady nebránící obvyklému užívání ve smyslu čl. III. odst. 4. 

smlouvy.  

5. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu díla, je-li dílo řádně dokončeno 
bez jakýchkoliv vad a nedodělků a předáno objednateli.  

 

 



Rekonstrukce chodníku Chodovická 101.1 

Strana 8 (celkem 15) 

VIII. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 

1. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností si smluvní strany výslovně ujednaly, že 
zhotovitel splní svůj závazek provést dílo podle této smlouvy jeho řádným 

dokončením bez jakýchkoliv vad a nedodělků, v odpovídající kvalitě a 
protokolárním předáním díla objednateli. Zhotovitel oznámí písemně, nejméně 3 
(tři) dny předem, objednateli termín dokončení díla a vyzve jej k jeho převzetí. O 
doručování písemného oznámení platí čl. XIII. odst. 10. smlouvy. 

2. Objednatel svolá na základě výzvy zhotovitele přejímací řízení v termínu, který 
mu umožní převzít dílo nejpozději do 5 (pěti) dnů ode dne jeho dokončení. 

3. Při předávacím řízení předá zhotovitel objednateli výsledky všech předepsaných 
nebo objednatelem požadovaných zkoušek, stavební deník, záruční listy, atesty 
použitých materiálů (prohlášení o shodě vč. příslušných certifikátů), revizní 
zprávy, měření vyžadované DOSS, protokoly o zaškolení obsluhy, dokumentaci 

skutečného provedení stavby (pokud se liší od dokumentace pro stavební 
povolení), geometrické zaměření (pokud je třeba) a veškeré ostatní písemnosti 
nezbytné pro povolení užívání díla stavebním, nebo jiným správním úřadem, dále 
doklad o zajištění likvidace veškerého odpadu vzniklého stavebními pracemi v 

souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů. 

4. O předání a převzetí díla bude sepsán protokol, jehož součástí bude 

objednatelem odsouhlasený soupis provedených prací, dodávek a služeb včetně 
veškerých dokladů. Protokol z přejímacího řízení bude obsahovat zhodnocení 
prací, zejména jejich jakost a úplnost, případné vady a nedodělky a termín jejich 
odstranění, dále pak soupis zařízení a příloh se seznamy dokladů, předávaných 
zhotovitelem objednateli, a prohlášení objednatele, že dokončené dílo přebírá, 
případně z jakých důvodů je nepřebírá. 

5. Vlastnické právo k dílu vzniká objednateli dnem jeho převzetí. Do doby 

protokolárního předání a převzetí díla objednatelem nese zhotovitel nebezpečí 
škody na díle.  

6. Převezme-li objednatel dílo s drobnými vadami a nedodělky, které nebrání 
obvyklému užívání, uvede tyto do protokolu a předání a převzetí díla a má právo 
na dodatečné bezplatné odstranění vad a nedodělků v oboustranně dohodnutém 
termínu uvedeném v protokolu o předání a převzetí díla. Jestliže tak zhotovitel 
v tomto dohodnutém termínu neučiní, je objednatel oprávněn dát vady 
a nedodělky na náklady zhotovitele odstranit a tyto náklady po zhotoviteli zpětně 
požadovat. Uvedeným postupem není dotčeno právo objednatele na smluvní 
pokutu dle čl. X. odst. 4. smlouvy a náhradu případně vzniklé škody. 

 

IX. ZÁRUČNÍ DOBA 

1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět díla bude proveden bez právních a 
faktických vad, že bude zhotovený podle podmínek smlouvy, a že po dobu 



Rekonstrukce chodníku Chodovická 101.1 

Strana 9 (celkem 15) 

záruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti 
stanovené právními předpisy, technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. 
Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání objednateli a po 
dobu sjednané záruky za jakost. Zhotovitel odpovídá i za vady díla, které vznikly 
až po jeho předání (přechodu nebezpečí), jestliže tyto vady byly způsobeny 
prokazatelně porušením jeho povinností. Zhotovitel se nemůže zprostit 

povinnosti z vady díla i přesto, že by prokázal, že vadu způsobila jen chyba 
v dokumentaci dodané osobou, kterou si objednatel zvolil nebo jen selhání 
dozoru vykonávaného osobou, kterou si objednatel zvolil. 

2. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku za jakost díla po dobu, která činí 
60 (šedesát) měsíců (dále jako „záruční doba“). 

3. Záruční doba začíná běžet dnem předání díla bez vad a nedodělků. Reklamaci 

lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž rozhodné je datum 

odeslání. V případě skrytých vad díla zjištěných v záruční době má objednatel 
právo požadovat a zhotovitel povinnost odstranit vady bezplatně, nezvolil-li si 

objednatel v konkrétním případě jiný způsob zjednání nápravy.  

4. Objednatel je oprávněn vyzvat zhotovitele ke kontrole díla před uplynutím záruční 
doby. Zhotovitel se zavazuje této kontroly zúčastnit. 

5. Záruční doba se nevztahuje na vady způsobené neodbornou manipulací nebo 
mechanickým poškozením při činnosti nesouvisející s činností zhotovitele. 

6. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci díla uplatní u zhotovitele bez 
zbytečného odkladu po jejím zjištění, tj. nejdéle do 3 (tří) dnů. Pro doručení 
písemného oznámení objednatele o reklamaci platí čl. XIII. odst. 10 této smlouvy. 
V oznámení o reklamaci musí být uvedeno, o jaké vady se jedná a jak se 
projevují. Zhotovitel se zavazuje v záruční době odstranit případné vady 

předmětu plnění, a to i v případě, že případnou reklamaci neuznává, 
nedohodnou-li se smluvní strany jinak, ve lhůtách a termínech uvedených níže, 
přičemž v závislosti na povaze zjištěné vady může být smluvními stranami ad 
hoc dohodnutý jiný termín. Termín odstranění vady je v takovém případě 
oprávněn určit s ohledem na povahu zjištěné vady objednatel s tím, že lhůta 
musí být přiměřená. 

7. Lhůty pro odstranění zjištěných vad:   

 vady bránící provozu do 48 hod.,  

 vady nebránící provozu do 7 dnů.  

8. Informaci o tom, že reklamaci neuznává je zhotovitel povinen objednateli sdělit 
písemně do 3 (tří) kalendářních dnů od obdržení reklamace, v opačném případě 
se má za to, že reklamaci bez dalšího uznává. Náklady na odstranění 
reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do případného 
pravomocného rozhodnutí soudu, nebude-li smluvními stranami dohodnuto jinak. 



Rekonstrukce chodníku Chodovická 101.1 

Strana 10 (celkem 15) 

9. V případě, že zhotovitel neodstraní zjištěnou vadu ve výše uvedených termínech, 
nebo v termínu dohodnutém dle odst. 6 tohoto článku, nebo k odstranění vady 

nepřistoupí, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou 

právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí 
objednateli zhotovitel a práva objednatele ze záruky tímto nejsou dotčena. 

10. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup do prostor nezbytných pro 
odstranění vad a vytvořit podmínky pro jejich odstranění. Pokud tak neučiní, není 
zhotovitel v prodlení s termínem pro odstranění reklamované vady. 

11. Pro ty části díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace objednatele 

zhotovitelem opraveny, běží záruční lhůta opětovně ode dne provedení 
reklamační opravy.  

12. O odstranění reklamované vady bude smluvními stranami sepsán protokol, 

v němž objednatel potvrdí opravu reklamované vady, případně uvede důvody, 
pro které odmítá opravu převzít. 

 

X. SMLUVNÍ POKUTY 

1. V případě prodlení zhotovitele s řádným provedením a předáním díla objednateli 

v termínu uvedeném v čl. III odst. 1. této smlouvy má objednatel právo požadovat 
po zhotoviteli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 30 000,- Kč a dále smluvní 
pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý i započatý den prodlení počínaje dnem 

následujícím po termínu uvedeném v čl. III odst. 1. 

2. V případě prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště do 5 (pěti) dnů ode dne 

protokolárního převzetí díla objednatelem má objednatel právo požadovat po 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý i započatý den prodlení 
s vyklizením staveniště. 

3. V případě prodlení zhotovitele s odstraňováním reklamačních vad nebo 
dodržování stanoveného harmonogramu odstraňování jednotlivých reklamačních 
vad má objednatel právo požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 000,- 

Kč za každý i započatý den prodlení ode dne následujícího po posledním dni 
lhůty stanovené v čl. IX. odst. 7. smlouvy.  

4. V případě prodlení zhotovitele se sjednaným termínem pro odstraňování vad 

a/nebo nedodělků zachycených v protokolu o předání a převzetí díla má 
objednatel právo požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 000,- za 

každý i započatý den prodlení a každou jednotlivou vadu či nedodělek.   

5. Za opakované nedodržení požadavků BOZP dle platných právních předpisů má 
objednatel právo požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu za každé jednotlivé 
porušení požadavků BOZP ve výši 2 000,- Kč.  

6. V případě porušení povinnosti zhotovitele vést stavební deník, je objednatel 
oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý i 
započatý den trvání prodlení s vedením stavebního deníku. Stejně tak je 



Rekonstrukce chodníku Chodovická 101.1 

Strana 11 (celkem 15) 

objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovat smluvní pokutu v případě, kdy 

stavební deník nebude pro objednatele nebo jím pověřeného zástupce 

v pracovní době přístupný na staveništi, a to ve výši 1 000,- Kč za každý takový 
zjištěný případ.  

7. Objednatel je oprávněn započíst částku představující smluvní pokutu proti částce 
představující cenu za dílo na základě kterékoliv faktury vystavené zhotovitelem 
(tzn. faktura vystavená zhotovitelem, může být objednatelem proplacena pouze 

částečně). 

8. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody. 
Náhradu škody lze po zhotoviteli požadovat v plné výši vedle smluvní pokuty. 

9. V případě, kdy dojde k zániku této smlouvy, nejsou dotčena práva smluvních 
stran na úhradu smluvní pokuty a případně vzniklé škody. 

10. Smluvní pokuta je splatná do 15 (patnácti) dnů ode dne doručení výzvy 
k zaplacení druhé smluvní straně. Ve výzvě k úhradě smluvní pokuty musí být 

uvedena její výše a důvod vzniku smluvní pokuty. 

 

XI. VYŠŠÍ  MOC 

1. Smluvní strany se zprostí odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění 
smluvních závazků, jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci. 

2. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy v 

důsledku stranami nepředvídatelných a neodvratitelných událostí mimořádné 
povahy, které mají bezprostřední vliv na plnění předmětu této smlouvy (kupř. 
přírodní katastrofy, živelní pohromy, vyhlášení válečného stavu). Smluvní strana, 

která se dovolává působení vyšší moci, je povinna tuto skutečnost oznámit druhé 
smluvní straně do 3 (tří) dnů od jejího zjištění a je povinna tuto skutečnost 
prokázat. Zhotovitel není oprávněn se dovolávat působení vyšší moci, pakliže 
účinky vyšší moci nastaly v době jeho prodlení s plněním dle této smlouvy. 

3. Nastanou-li okolnosti vyšší moci dle tohoto článku, prodlužuje se doba plnění o 
dobu, po kterou budou okolnosti vyšší moci působit. Tato doba bude vzájemně 
odsouhlasena dodatkem k této smlouvě. Stane-li se plnění dle této smlouvy zcela 
nemožné v důsledku působení vyšší moci, jsou smluvní strany povinny 
dohodnout se na odpovídající změně smlouvy ve vztahu k předmětu díla, jeho 

ceně a doby plnění v podobě dodatku k této smlouvě. Nedohodnou-li se smluvní 
strany, je kterákoliv smluvní strana oprávněna od této smlouvy odstoupit.  

 

XII. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

1. Každá smluvní strana je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě 
předpokládaném v čl. XI odst. 3 smlouvy (nenalezení dohody na změně smlouvy 
nezbytné v důsledku působení vyšší moci). 



Rekonstrukce chodníku Chodovická 101.1 

Strana 12 (celkem 15) 

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit také v případě, že: 

a) je vůči zhotoviteli zahájeno insolvenční řízení, exekuční řízení, nebo vstoupí-li 
zhotovitel do likvidace za předpokladu, že je právnickou osobou.  

b) zhotovitel byl prohlášen nezpůsobilým plátcem DPH, 

c) nezahájí-li zhotovitel práce ani do 15 (patnácti) dní od předání staveniště, 

d) je dílo prováděno v rozporu s touto smlouvou  nebo stavebním povolením, 
bylo-li vydáno, nebo je prováděno nekvalitně a zhotovitel přes písemnou 

výzvu objednatele v dodatečné přiměřené lhůtě 15 (patnácti) dní nezjedná 
nápravu, 

e) zhotovitel při provádění díla opakovaně nerespektuje připomínky autorského 
dozoru, technického dozoru nebo koordinátora BOZP 

f) zhotovitel je v prodlení s dokončením díla z důvodů na jeho straně o více jak 
30 (třicet) dní, 

g) zhotovitel přestal splňovat kvalifikační předpoklady požadované objednatelem 
v zadávací dokumentaci, případně jinak sdělené objednatelem zhotoviteli 

před podpisem této smlouvy, 

h)  nastane-li vyšší moc dle čl. XI. smlouvy, pokud okolnosti vyšší moci na dobu 

delší než 90 (devadesát) dnů znemožní některé ze smluvních stran plnit své 
závazky ze smlouvy, 

i) v případě, že technický dozor stavebníka bude provádět zhotovitel nebo osoba 
s ním propojená, 

3. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy také v případě, že: 

a) bude nucen z důvodů prokazatelně na straně objednatele přerušit práce na 
dobu delší než 90 (devadesát) dnů. 

b) nastane-li vyšší moc dle čl. XI. smlouvy, pokud okolnosti vyšší moci na dobu 

delší než 90 (devadesát) dnů znemožní některé ze smluvních stran plnit své 
závazky ze smlouvy. 

4. Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení 
o odstoupení oprávněné smluvní strany doručeno druhé smluvní straně s 
právními účinky „ex nunc“, tedy do budoucna. V písemném odstoupení musí být 
náležitě odůvodněn důvod odstoupení s odkazem na příslušné ustanovení této 
smlouvy. 

5. V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran je zhotovitel 

povinen ihned po doručení odstoupení předat nedokončené dílo včetně věcí, 
které zhotovitel opatřil, a jsou součástí díla. K datu účinnosti odstoupení bude 

vyhotoven protokol o předání a převzetí nedokončeného díla, který popíše stav 
nedokončeného díla a vzájemné nároky smluvních stran. Do doby vzájemného 



Rekonstrukce chodníku Chodovická 101.1 

Strana 13 (celkem 15) 

vyrovnání oprávněných nároků smluvních stran je objednatel oprávněn zadržet 
veškeré fakturované a splatné platby zhotoviteli. 

6. Při ukončení smlouvy jsou smluvní strany povinny vzájemně vypořádat své 
závazky, zejména vrátit si věci předané k provedení díla, vyklidit prostory 

poskytnuté k provedení díla a staveniště a uhradit veškeré splatné peněžité 
závazky podle smlouvy. 

7. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo smluvních stran domáhat se 
náhrady škody vzniklé z titulu porušení smlouvy druhou smluvní stranou a úhrady 
smluvních pokut dle této smlouvy. Odstoupením od smlouvy není dotčena 
smluvní záruka, která se uplatní v rozsahu stanoveném touto smlouvou na dosud 

provedenou část díla, a ani odpovědnost za vady, které existují na doposud 
zhotovené části díla ke dni odstoupení. Současně odstoupením od smlouvy 

nejsou dotčena ta ustanovení smlouvy, z jejichž povahy vyplývá, že mají platit 
i po zániku smlouvy. 

 

XIII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Zhotovitel je povinen při provádění stavebních prací dodržovat ustanovení 
příslušných předpisů o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci, zejména 
zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších 
minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na 
staveništích, nařízení vlády č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na 

bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu 
z výšky nebo do hloubky a zákon č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů. V oblasti 

požární ochrany je zhotovitel povinen dodržovat ustanovení zákona č. 133/1985 
Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Zhotovitel si zajistí veškerá potřebná povolení zvláštního užívání komunikací dle 

zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů, a veřejných prostranství včetně stanovení dopravního značení, osazení 
dopravních značek (včetně úhrad s tím spojených). 

3. Dopravu, skládku příp. mezideponii materiálu, a to i vytěženého, si zajišťuje 
zhotovitel na své náklady včetně jeho uložení na skládku, kterou si zhotovitel 

sám zvolí. 

4. Oprávnění ke vstupu na cizí pozemky si dohodne zhotovitel s jejich vlastníky 
před zahájením prací.  

5. Smluvní strany se dohodly, že technický dozor stavebníka nesmí provádět 

zhotovitel ani osoba s ním propojená. Porušení této povinnosti je považováno za 

podstatné porušení této smlouvy a objednatel může od této smlouvy odstoupit. 

6. Zhotovitel je dle ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při 



Rekonstrukce chodníku Chodovická 101.1 

Strana 14 (celkem 15) 

výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb 
z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory. 

7. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací 
projektu včetně účetních dokladů, minimálně však pod dobu 10 let od ukončení 
realizace veřejné zakázky. 

8. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel není oprávněn převést práva 
a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu (převod smlouvy) a není ani oprávněn 
postoupit celou nebo část pohledávky za objednatelem na třetí osobu bez 

předchozího souhlasu objednatele.  

9. Veškeré písemnosti se doručují do datové schránky objednatele a zhotovitele. 
V případě, že zhotovitel nemá zřízenou datovou schránku, doručují se 
písemnosti na adresu sídla zhotovitele, zapsanou ve veřejném rejstříku. Pokud 
v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně id datové schránky nebo adresy 

sídla strany smlouvy, je tato povinna písemně sdělit nové aktuální údaje druhé 
smluvní straně. 

10. Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se v souladu s ustanovením 
§ 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, sjednává jako místně příslušný soud obecný soud podle sídla 
objednatele. 

 

XIV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Smlouva nabývá platnosti připojením podpisů smluvních stran. 

2. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů.  

3. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze jen formou písemných číslovaných 

dodatků, odsouhlasených oběma smluvními stranami.                                

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel 

a jedno zhotovitel. V případě, že tato smlouva je uzavírána elektronicky za využití 
uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení smlouvy, na 

kterém jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců smluvních 

stran, kteří jsou oprávněni tuto smlouvu uzavřít. 

5. Jednotlivá ustanovení smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost 
některého z nich nepůsobí neplatnost smlouvy jako celku. 

6. Smluvní strany se výslovně dohodly, že tato smlouva bude uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES), vedené městskou částí Praha 20.  

7. Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této 



Rekonstrukce chodníku Chodovická 101.1 

Strana 15 (celkem 15) 

smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu občanského zákoníku 
a udělují souhlas s jejich užitím a zveřejněním bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu zašle správci registru smluv 
ke zveřejnění objednatel. Tato povinnost se týká i všech dalších dodatků smlouvy 
uzavřených v budoucnosti. 

8. Tato smlouva byla schválena Radou městské části Praha 20 na zasedání 
konaném dne 14. 12. 2023, usnesení č. RMC/41/8/0773/23. 

9. Strany prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetly, souhlasí s jejím 

obsahem, což stvrzují svými podpisy.  

10. DOLOŽKA o splnění podmínek pro uzavření smlouvy připojená dle § 43 zákona 
č. 131/2000 Sb., zákona o hlavním městě Praze, ve znění změn a doplňků. 
Městská část Praha 20 potvrzuje, že byly splněny podmínky zveřejnění 
a schválení Radou městské části Praha 20.  

Přílohy:  

Příloha č. 1: Cenová nabídka (položkový rozpočet) 
 

 

V Praze dne: 21. 12. 2023       V Praze dne: 21. 12. 2023 

 

Za objednatele:                                                     Za zhotovitele:  

 

 

 

………………………                                             ……………………… 

Mgr. Petr Měšťan                                                    Ing. Pavel Pospíšil                
starosta                                                                   jednatel 



REKAPITULACE STAVBY
Xôd: 894/22-1
Stavba: Chodníky v ulici Chodovická (I. etapa)

KSO: ce-cz.
Místo: Datum: 28. 11, 2023

Zadavatel: 1¢'
Praha 20 DIČ:

Uchazeč: 1¢: 26157284
lPPOS BOHEMIA s.r.o. DiC: CZ26157284

Projektant: lC:
NDCON DIČ:

Zpracovatel: 1¢.
NDCON DIČ:

Poznámka:
:soupis prací je sestaven s vyuzítm cenove soustavy uk3, YolozKý, K[ere pccnazi z teto cenove sousíavy, jsou ve s|oupc| 'Geneva
soustava' označeny popisem 'CS Urs' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použiti těchto položek z Cenové 3oljsta'jy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
oodminkv.urs.cz.

Cena bez DPH

Sazba daně
DPH základni 21,00%

snížená 15,00%

lCena s DPH v

Základ daně
698 250,16

0,00

CZK

698 250,16

výše daně
146 632,53

0,00

844 882,69

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 89á/22-1

Stavba: Chodníky v ulici Chodovická (l. etapa)

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč'

i """"' '
i KÓd
i

Praha 20
lPPOS BOHEMIA s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

28 11 2023

NDCON
NDCON

Popis Cena bez DPH {CZK] Cena s DPH (CZK] Typ

Náklady stavby celkem

894/11-1-0 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

894/22-1-1 SO 101.1 Chodník

698 250,16 844 882,69

45 600,00 55 176,00 STA

652 650,16 789 706,69 STA

Suana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Chodníky v ulici Chodovická (l. etapa)

objekt:
894/11-1-0 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Praha 20

Uchazeč:
lPPOS BOHEMIA s.r.o.

Projektant:
NDCON

Zpracovatel:
NDCON

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základni
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 28. 11. 2023

ic·
DIČ:

lC: 26157284
DIČ: CZ26157284

1¢:
DIČ:

ic.
DIČ:

Základ daně
45 600,00

0,00

V CZK

45 600,00

Sazba daně výše daně
21,00% 9 576,00
15,00% 0,00

55 176,00

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Chodníky v ulici Chodovická (l. etapa)

Objekt:
894/11-1-0 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel. Praha 20
Uchazeč: lPPOS BOHEMIA s.r.o.

Datum: 28. 11. 2023

Projektant: NDCON
Zpracovatel: NDCON

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK)

Náklady stavby celkem 45 600,00

vrn - vedlejší rozpočtové náklady 45 600,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 4 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 25 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost 9 200,00

VRN7 - Provozní vlivy 7 400,00

mm.- 3=::1L\ -.,,-,

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:
Chodníky v ulici Chodovická (l. etapa)

894/11-1-0 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: Datum:

Zadavatel: Praha 20 Projektant:
Uchazeč: lPPOS BOHEMIA s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství .Leena ĹCZK]

Náklady soupisu celkem

28. 11. 2023

NDCON
NDCON

d vrn vedlejší rozpočtové náklady

d VRN1 Průzkumné,.geodetické a projektové práce
;' :' 1 K ;011314000 1Archeo|ogický dohled ' soubor 1,000
PP Arcbeo|oglcký dohled

Poznámka k pobZco:
p zajiš/éni a(d)eo/og:'ckého dohledu organizaci s oprávněn/fn vcEhjě

dokladu ke kolaudaci Dó/cZení ná/ezové.Wávy.

2 i K 012002000 "Geodetické práce soubcr 1,000
PP Vytyčeni stavby a geodetické práce během stavby

d VRN3 Zařízení staveniště
i 3 K 030001000 Zařízení staveniště soubori 1,000

l
PP zařízeni staven'šfě

4 K ·034503000 Informační tabule na staveništi soubor' 1,000

PP lnforínačni tabule na stavonišli
: : ' ' ' '5 : K RS :OiO soubor 1,000

I. '
PP DID

p Poznán?ka k pj/ožcc:Montáž a den)ontáž cbčasných dopravních značek a jejich nájem

.,, d ,,VRN4 Inženýrská Činnost6 K |012303000 .Geodetické práce po výstavbě soubor 1,000,
PP zaměřeni sKutečného p.rovedeni stavby.

. 7 K :013254000 ;Dokumentace skutečného provedeni stavby , soubor 1,000
PP 'Dokumentace skuteČného provedeni stavby

p Poznámka k položce'
. . 4 pané " l CD .. .. , . ,- 8 K 043002000 Zkoušky a ostatní měřeni - hutníci zkoušky soubor 1,000

. . . ..; ,.,,,, .. . .... . . .PP hutníci zkoušky na pláni a štěrkových vr$lváci)
Poznámka k položce.

P p/edpok/ádán rozsah 1 zkouška na 1000 m2 pItné a každé nestmelené
konstrukCni vrstvy vozovky
i|nformováni vlastníků stavbou dotčených pozemků a
jkomunikaci o vstupu na pozemky, včetně

9 l K :RV18 Ĺprotokolárniho předáni dotčených pozemků a soubor 1,000'
!komunikací uvedených do původního stavu, zpět jejich

! l ' Ivlastnikům.
lnformování vlastniků stavbou dotčených pozemků a komunikaci q

PP vstupu na pozemky, včelné prolokolárniho předáni dolCených pozemků
a komunikaci uvedených do pŮvodního stavu, zpět jejich vlaslnikůrn

1 D0Cl,00;

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

45 600,00

45 600,00

4 000.,00 .
1 000,00

3 000,00 3 000,00

12 000,00

7 000,00

6 000,00

,..2.5 000,00
12 000.00'

7 000,00

6 000,00

9 200,00
2 000,00 2 000,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00

1 200,00 1 200,00

.D VRN7 Pmvozní vlivy,
10 K !071203000-1 jprovoz dalšího subjektu - pěší koridory soubor 1,000 1 000,00|

PP" udrŽováni pěfich koňckrů a přklup.ů.do přdehíý.ch nemovmti

, 11' K 071203000-2 lProvoz dalšího subjektu - provizórni lávky soubor 1,000 1 000,00!
" pp zajištěni pěších tras přes výkopy pomoci provizorních lávek

... ...,! 12 " K jC)71203000-3 Provoz dalšího subjektu - odvoz odpadu soubor' 1,000 2 000,00
PP Zaµšlěni,přepravy nádob na.odp.?d na okraj staveniště

13 K 1075103000 Ochranná pásma elektrického vedeni soubor 1,000 1 200,00
PP Ochranná pásma elektrického vedeni

14 i K !075203000 Ochranná pásma vodárenská soubor 1,000 1 200,00·
K

- PP Ochranná pásrm vodárenská

15 ' K '075603000 jiná ochranná pásma soubor 1,000 1 000,00

pp jína ochranná pásma - metalicke vedeni, kanalizace, verejne osvellem,
plyn

,. ,,,7 400,00
1 000,00

1 000,00

2 000,00

1 200,00

1 200,00

1 000,00

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Chodníky v ulici Chodovická (l. etapa)
objekt:

894/22-1-1 -SO 101.1 Chodník

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Praha 20

Uchazeč:
lPPOS BOHEMIA s.r.o.

Projektant:
NDCON

Zpracovatel:
NDCON

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28. 11. 2023

1¢.
Dl(j.

lC: 26157284
DIČ: CZ26157284

1¢:
DIČ,

1¢:
DIČ:

Cena bez DPH

dph základni
snížená

lCena s DPH

Základ daně Sazba daně
652 650,16 21,00%

0,00 15,00%

V CZK

652 650,16

výše daně
137 056,53

0,00

789 706,69

Strana l z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Chodníky v ulici Chodovická (l. etapa)

objekt:
894/22-1-1 - SO 101.1 Chodník

Místo:

Zadavatel: Praha 20
Uchazeč: lPPOS BOHEMIA s.r.o.

Datum: 28. 11. 2023

Projektant: NDCON
Zpracovatel: NDCON

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK)

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

5 - Konwnikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

PSY - Práce a dodávky PSV

997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

M - Práce a dodávky M
46-M - Zemni práce při extr.mont.pracich

652 650,16

460 181,22
78 385,48

260 493,75

121 301,99

112 946,54

96 200,54
16 746,00

79 522,40

79 522,40

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:
Chodníky v ulici Chodovická (l. etapa)

894/22-1-1 -SO 101.1 Chodník

Místo: Datum: 28. 11. 2023

Zadavatel:
Uchazeč:

Praha 20
(PPOS BOHEMIA s.r.o.

Projektant: NDCON
Zpracovatel: NDCON

: PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

j.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava .

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemni,práce
' b

: l I Rozebráni dlažeb ze zámkových dlaždic komunikacii 1 i K !113106123 m2 14,500
:.. i ...j !pro,.pěsl ručně ,

Rozebráni dlažeb komunikaci pro peši s př2mistěnim
pp ria vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložemz kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplni spár ruCně ze zámkovó

cllaZby
Online PSČ https://podminkY ws cz/item/CS URS 2023 02/1!31Q6123

100,OO:

652 650,16

460 181,22

78 385,48
1 450,00 CS URS 2023 02

. . ...,,...;.....

P

W
:" _" " '"

;2,K:

PP

Poznámka k po/oZca:
vybouráni betonové dlažby u kňžovatky s ulici Běcharská

bouraní dl ,14,5'Změřeno v el. verzi PO - tněřeni ploch
.Odstraněni podkladu z kameniva drceného ti přes 200113107223 do 300 mm strojně pi přes 200 m2 m2
Odstraněni podldacĹů nebo krytů sňjjňě plochy jednotlivě přes 200 m2 '
s přemistěnim hmot na skládku na vzdálenosl da 20 m nebo s

14,500

242,5001 63,00! 15 277,50 es Urs 2023 02

Online PSČ

P

naležením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drc?ného, o tí.
vrstvv přes 200 do 300 mm
/?ttps://podminkY.urs.c1/item/CS URS 2023 02/1131072?3

W bouraní sd
: 3 i k 1113107241

Poznámka k po/oZce.
ods¢raněn/ $(áva,ůcí štěrkové vrstvy
bouraní asf chodník " bouraní dl

, ,:Odstraněni podkladu živičného ti 50 mm strojně pI přes
m2!200 m2

Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jedr\ol||vé přes 20Ó m2 '
5 přemistěnim hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s

242.500

228,000! 34,00 7 752,00aCS Urs 2023 02

PP
naložením na dopravní prostředek ztvičných, d ti. vfstvy do 50 mm

Ontine PSČ /Il{[/s://podm/qkY.urS.Cz/item/c.S URS 2023

p Poznámke k po/cžce:
vybo(jrán/ stáva/iciho povrchu chodníku

vy bourani_asf_ch.odnik 228"změřeno v el. verzi PO - měřeni ploch

4 K 113107242 ' 'Ódstraněni poa'k|adu živičného ti přes 50 do 100 mmstrojně pi přes 200 m2
"" " " 'Ódstraněni podkladů nebo krytů slrqně plechy jea'noflivě' přes 20ó m2

pp S přemislěnim hmot na Skládku na vzdálenost do 20 m nebo snaloZenim na dopravní prostředek živičných, q ti. vrs?vy přes 50 do 100

228,000

m2 62,500 49,00 3 062,50 es URS 2023 02

Online PSČ

P

mm
Urš 2023 02/113107242

Poznán)ka k po/oZce:
vybouränl vozovky kvů/í osazenl nových obnibn/ků

W bouraní asf vozovke ač 62,500
, . .. . ...--5 ' K ;113202111 yyt'háni obrub krajníků obrubníků stolatých m 124,500 65,00

" '""" Ůytrháä"i'obrvb s v'bÔuřánim ioíe, s přerň'is:ěniÄ hmoĹ na ŠŔĹ"ádku'na
8 092,5cúcs Urs 2023 02

PP

Online PSČ

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravnl prostředek z krajníků
nebo obrubníků stojatých
hľtps'//RodminkYAlrs.u/i!en)/CS URS 2023 02/113202111

w bouraní obr . 124,5"změřen?, y el. verzi PO - měření ploch
6 , K Ä22211101 'OdŔopávky a proŔopávky v hornině třídy té'Zitemosti l '

'skupiny 3 ručně ' m3
pp OdkopÓvky a proŔopávky ručné zapažené iÄezapäÉené"'v"hDrn|ně třídy

lěžile!nosti l skupiny 3

124,500

24,000 260,00 6 240,00 es URS 2023 02

Online PŠC

P

w odk

URS 2023 02/122211101

Poznámka k µďoZce:
odkopávky pro konstrukci chodn/ku v ochranném pásmu stáva/icich IS

24"změřeno v el. verzi PO - měřeni objemů
H|oůběni"nežai)a'žených rýh sirky do 8'00 mm v

'soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 m3
ručně . .....
Hloubeni nezapažených rýh širky do BOO mm ručně s urovnáním dna do
předepsaného proňka a spádu v homině třídy těZitelňcsh l skupiny 3
soudrZných
http"//Qodm)ir?kY.urs.cz/ičem/CS URS 2023 02/132212!31
Poznámka k položce:
odkopáni K*k/ädaného kabelu cetín

24,000

7 K '132212131 20,913, 320,00' 6 692,16 es URS 2023 02

PP

Online PSČ

P

.._.._ yy fýh'
l

8 l K ,167151101
:....... .. .

cetin"0,35"0,5" délka " šÍřka " hloubka 20,913
Ĺ'Ňakládáni výkopku z horni'n třiäy"těžitelnosti l skupiny

i . m3 24,000!!1,az 3 do 100 m3
'""káiááäáni. skládáni a přeiááaäni neulehlého výkopiáíäe6o sypaniny

strojně nakládáni. mnoZslvi do ICQ m3, z hQminy třídy léZitelnosb j,

162,00; 3 888,00.CS URS 2023 02

PP

Online PSČ
skupiny l až 3
.... 2023 02/167]S1.ĹQĹ

w, odk . . 24,000
9 : K !174111101 !zásyp jam, šachet iý'ii nebo kolem"oĎjektů sypaninou '

. m3 20,913j l _._ jse zhutněnim ry.čně .Zásyp sypaninou z jahěkalivíiominy cučn6 s uloženim vC
255,00j

PP vrstvách sq zhutněním jam, šachet. rýh nebo kolem objektů v těchto
vykopávkách

Online pse hrtps:(/RQdmt'nkY urs.cz/item/CS URS 2023 02/1 74111101

p Poznámka k pobžce."zásyp rýhy po odkopaném kabelu cetín
w ,ýha

10 K 181152302 'Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech sezhutněním
... ... .. . .

20,913

m2 222,600! 30,00

5 332,82:cs Urs 2023 02

6 678,00 cs Urs 2023 02

Strana 3 z 7



PC Typ Kód Popis MJ Mncžstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK) Cenová soustava

pp ' '" " '" ' "' Upráva naÁiav6ách'si|n'|c a ääiä'ic si%ě v"z"ářez"éíh mimo
skalnich se zhutněním

Onlino PSČ httpS://nodm/nkY.ur.s.cz/irem/CS URS 2023 02/181152302

... .,w .. . dLChqd|!i.k dl~sjezdy _., . .,... .... _ . ..,. . 222,600. .. ..11 K, ý'\G.R-1 jLikvidace výkopku dle platné legislativy m3 24,000' 580,00 13 920,00
%äorovné p'ÉemiGtěni"Ôkopku po suchu na zvolenou sk"iäaků"dle " '

pp možnosti zholovilde bez ohledu na dopravní vzdálenost, uloženi naskládku, poplatku za skládkovné - likvidace dle platné legislativy vC.
všech souviseiicich činmsfi

P

W

Poznámka k po!ožce:
např ř/zená skládka D&Z spol s r.o. - deponie Průmyslová (vzd. 9 km)

f. V ceně jsou započteny i náhrady ta jízdu loženého vo:id/a v teténu. ve
výkopiš/i nebo na násyp/šti
2. V ceně jSou započteny i náklady vodorovné pňem/sténi
vybouraných hmot a suti až na místo detínitivnlho U/ožen/ na vzdá/enQ$É
od těžiště nakládky do místa v)'K/ádky (lizená skládka oapadů).
3. V cenách jsou započteny l náklady a) při vodorovné dopravě lX) suchíj
na pňepravu za ztížených provozních podmínek. b) na poZadovaný
způsob dožení vybowanýcn hmot a suli na sKládce
4 V ceně je započten i pop/a/ak za u/oZé/j/ vybcwaných hmot a sutí na
uvažované řízené skládce odpadů dle zákona 5'11/2020 ŠD
5. Množstvíjodnotek vybouraných hmot a suti se urči v m3 původní
konstrukce před zabájením bouracích prací.
6. Bude-li úotovitdetn zvoleno jiné místo uloZenl odsouhlasené
ob/ednate/em, bude v ceně započtena dopravní vzdálenost až na místo
uloženi, včetně všech soUvise/'/c/ch činnosti, poplatků, projednáni'
·pod.
7. Zhotovitel před/ož/ objodnateH doklad o likvidaci výkopku (vážné lístky,
popř. čestné pf'oh/ášen/).
8. Položka je uvažována vCetné všech dalších souvisejicich činností.

Qdk 24,000

D 5
:

'12, K j564851111
i . ,,

Komunik.a.ce pozemní ..
lpoák|ad' ze"štěrkodriešD"p|ochy pře"s 10Ó""m2 ii 15ô " ' "' " "" " "

m2 62,500. 194,00:
immPodklad zd šfěrkodrli ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100
m2. po zhutněni 11. 150 mm
https://RQ(/lr,inkY.Ur¢.cľ/item/CS URS 2023 02/564851111

, 260 493,7.5,
12 125,00 es URS 2023 02

PP

Online PSč
W

:!13Ĺ K !564861111
:....,, i

PP

Online PŠC
W

14 ' K '577144111

ac. _ .62,500.:P"odklad ze ŠĹěrŔodrtě ŠČi"p|ochy přes 100 m2 ĹÍ"200"
m2 222,600

=aä"ä štěrkodrh ŠD s rozproslřemm a zhutnentm plochy pres 100

m2, po zhutněni íl 200 min
htľR"c'/pGdminkY.u's.cz/irem/CS URS 2023 C?/5648611 11

.dl.yhodnik " d1_sjezdy ,, 222,600

255,00 56 763,00·CS URS 2023 02

PP

Oniino PSČ
W ač
W

15j K }596211112

PP

Online PŠC
,....,. .. W ,d1=chodník . ..._,.
i 16 l M }59245018

PP
vy dl_60
W

17 , m 159245006

PP

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. l ti 50 .
. .. . m2 125,000 382,00 47 750,00 es URS 2023 02mm s do 3 m z nemochfikovaneho asfaltu

'Ásfaltový"belon vräva obrusná'ÄČO ii (ABŠ) s rozproslřeniĹr, a se
zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu Šířky do 3 m fř. l, po
zhutněni tí 50 mm
hľtDs://podmmkY.urs czAren'/CS URS 2023 02/577144111
62,5"změřeno v el. verzi PO - měřeni ploch 62,500
ac'2:2 vrstvy. ...,.... ., _ . _ _.. .. . ., . , 1.25,000.. ,

.Kladeni zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně ti ' ' .
. tn2 167,200 260,00 43 472,00 es URS 2023 02:60 mm skupiny A pI pres 100 do 300 m2 , ' '

' Kiaäeni dlažby z'belonových záň'icjvých dlaždic Komunik'äci prÓ'"péši
ručně s ložem z kameniva těženého nobo drceného (l. do 40 mni, s
vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením
přebytečného materiálu na krajnici (l 60 mm skupiny A, pro plochy přes
100 do 300 m2
htľps'//podn)inkY.urs.cí/l'tem/D URS 2023 02/596211112
dl 60 + dl 60 reliefni 167,200

, ..|dlažbaWr'Ôbdé/nl'k betonová 2Oox1oox6omm .
>ř/roc/n/ m2 , 164,730 340,00 56 008,20 ,CS URS 2023 02
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní
161,5"změřeno v el. verzi PO - měřeni ploch 161,500
161,5"1 ,02 'Přep,očlené koeficientem. množství .. .. . 1M,730.
d/ažba"Ĺvar obdé/n/: betonová p/Ô nevĹdomé ,n2 5,871 590,00- 3 463,89 es Urs 2023 02

'20OX1oOx6Omm ba evná
dlažba tvar obdélník tctonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná

W d_60_reliefní 5,7"změřeno v el. verzi PO - měřeni ploch 5,700
VY 5,7"1,03 'Přepočte.n,é koe!i.cier)tem množství . . 5,871

! : i pK|adení zámkové dlažby komunikaci pro pěší ručně ti
j18j K |596211211 80 mm skupiny A pI přes 50 do 100 m2

.

m2 55,400 290,00

K|adeni ä|"äľ6y z beicmovýc'ii'zámhov'ých äažcjic Ŕomunikaa pro peši
ručně s ložem z kameniva lěžeriéM nebo drceného ti clo 40 mm. s

. PP vyp|něnin) spár s dvojitým hutněním, vibrovánim a se smelenimpřebytečného maleriálu na krajnici 11. 80 mm skupirly A, pro plochy přes
SO do 100 m2

Online PSČ htčps://podmj'nky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/596211211

w dl sjezdy dl 80 " dl 80 reliefn.i ,__ __ , 55.400
i19 l M !59245020 |d/ažba tvar obdélník betonová 200x1oOx80mm ' m2 i 47,998 ' 410,00
l ! ,Ĺ_.. .. .., !jt)ř/rQdnj.

PP dlažba tvar obdélník betonová 200x100K80mm přírodní
W d1_80 46,6"změřeno v el. verzi PO - měřeni ploch 46,600
w 46,6"1,03 'Přep,očtené koeficientem množství 47,998

' l :' ' " ""' ' """ ""' '""' ' ""':20 : M 59245226 id/ažba tvar obdélník betonová pro nevidomé
l.... ! - 2OOx1OOx80mn barevná .. , m2 ' 9,064 570,00 '

PP dlažba tvar cjbdélnik betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná

1f3 066,00 es Urs 2023 02

19 679,18 !cs Urs 2023 02

' r "'5 166,48 :cs Urs 2023 02

W d1_80_reliefru
W

8,8"změřeno v el. verzi PO - měřeni ploch
8,8"1,03 'Přepočtené koeľicientem množství

d 9 _,. Ostatní konstrukce a.práce, bourání
' l t .Osazeni silničního obrubníku betonového stojatého s '!21j K |916131213 Ĺbočni opěrou do lože z betonu prostého m "
L......

8,800
9,064

124,600

Strana 4 z 7

.,, 121 301,99
305,00, 38 003,00'cs Urs 2023 02



;PČ Typ Kód Popis MJ
Osazeni silniCn"Ĺho oŮubniku betonového se zřizcnim'ioZe, s vyp!nénirň"' '"" """ "
a zatřením spár cementovou mallw stojatého s boční opěrou z betonu
prostého, Co lože z betonu prosfého
htfps://podm/nk·ť.ur5.c2Btem/CS URS 2023 Q2/916131?13

Množství jména [CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava '

PP

Online pse
w . obr silnicni ", ?br,najezd'?,vy " obrXrechodoyy. . 124,600. ,........ . ..,.., , , ._.

22 M 159217031 !obrubn/k betonový si1ničn/ 1000x150x25omm m i 82,60Oí 171,00: 14 124,60 :cs Urs 2023 02
' L..... .. . . i
PP obrubník betonový silniční 1000x150x250mm
w obr_silnicni 82,6"změřeno v el. verzi PO - měřeni délek 82,600

... .i 23 M '59217029 'obrubník betonový si/ničn/ nájezdový : m : 28,000 146,00 4 088,00 lCS Urs 2023 02 .
, 1000x15Ox150mm

PP obmbnik betonový silnični nájezdový 1000x150x150mm ""
3+3+4+2,5"3,5+7,5+4,5"změřeno v el. verzi PO - měřeniw obr...riajezdovy délek

24 M 59217030 ' obrubník betonový si/niCn/ přec/ioáový "1000x150x15ó-
, 25Omn7PP obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm

vy .obr,_preCho(jovy ., 14"změřeno y .el. verzi PO - měřeni délek
' 25 ' K '916231213 IOsazeni chodníkového obrubníku betonového

stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

28.000

ň7 , 14,000 450,00

14,000

m 106,820 265.00

6 300, 00 :CS Urs 2023 02

28 307,30'CS Urs 2023 02

PP

Online PSČ
Víl

26 M 59217016

'Osázeni chodnikového obrubníku betonovéiio "so zřízením lože. s
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stola|ého s boční opěrou
z betonu prošlého, do loZe z betonu prostého
http$://podn)|'nkY.Urs.ct/itcm/CS URS 2023 02/916231213

,.. gbr_chod,nikovy

,obrubník betonový chodníkový 1OOOx80x25Omm
obrubník betonový chodníkový 1000xBOx250mn7

106,820
m 108,956 123,00 13 401,59 CS URS 2023 02

PP
1.06+1.1+23.2+5.5·'12.9+31.3+18.65+13.11"zfl)ěřef1o V el.w obr cnodnikovy . .. . . 106,820verzi PO - mereni délek

w 10.6,82°1,02 'Přepočtené koeficientem množství . 108,956
1"Ř"ezáni spár pro vytvořeni komůrky š 10 mm hl 25 mm "' ' " " ' """

' 27 K 1919112213 m 126,5QOi
!..,..,. iPú? tesn|cl zahvku v zIvlcném krytu .

pp Ř"ézání dilalačnich spár v živičném krytu vytvořeni komůrky pro těsnicízálivku šÍřky 10 mm, hloubky 25 mm
Online PSč b(tps://podminkY.urs.cz/item/CS URS 2023 02/919112213

p Poznámka k položce'napojenl starého asľ na nový ve vozovce
vy asf zalivka 126,5"zméřeno v el. verzi PO - měřeni délek 126,500

' Těsněni spár zálivkou za tepla pro komůrky š 15 mml 28 K í919122122 - · · f m 12(3,500

, . í. . , ihl 30 mm s tesn|c|m.pro dem"' Utěsněni dilatačních spár záĹivkou zaĹepla v cementobetonQvéírl nebo
PP živičném krytu včo(né adhezního nátěru s těsnicím profitem pod

zálivkou, pm komůckV šířky 15 mm, hloubky 30 mm
Online PSČ n.ttps://podminkY.U's.cčAtem,'CS URS ?023 02/91.9122122

p Poznámka k pďoZce.napojeni starého asf. na norý ve vozovce
w asf_zálivka 126,500

60,00 7 590,00,cs Urs 2023 02
. ... ._

75,00 9 487,50·cs Urs 2023 02

D PSV Práce a dodávky PSV

d 997 Přesun sutě
l Likvidace vybouraných hmot a suti z prostého betonu
! 29 K 99722181R dle platné |eg(s|ativy, včetně předloženi dokladu o

likvidaci
" """"" VocšÔŕovné přemislě'ni vy6ouranýä'"ii'mot a sufi z prostého betonu

zatříděného do Ka(alogu odpadů poC kódem 17 01 01 po suchu na
PP zvolenou skládku dle možnosti zhotovitele bez ohledu na dopravní

112 946,54
96 200,54

t 29,293 491,00, 14 382,86

P

W
W

vzdálenost, uloženi na skládku, poplatku za skládkovné - l:kvidace dle
platné leqislahvy vC. všech souvisejicich činnosti
Poznámka k po/oZce:
např. řízená skládka D&Z spol s lo. - deponie Ptůmys/ová (vzd. 9 km)

1. V ceně jsou zapodenyi náhrady za j/zdu ložoného vozidla v terénu, ve
výkopišti nebo na
násypišti.
2, V ceně jsou započteny i náklady na vodomvné přemislěni
vybouraných hmot a suli aZ ria m/sto
deňn/tivniho u/ožen/na vzdálenost od těZiště nakládky do místa vykládky
(řízená sk/ácika odpadů).
3. V cenách jsou započteny i náklady a) pň' vodorovné dopravě po suchu
na přepravu za z/lžených
provozních podmínek, b) na požadovaný způsob u/ožen/ vybouraných
hmot a sutina sk/ádco.
4. V ceně je započten i poplatek za uloženi vybouraných hmot a 3ůt/na
uvaZované řízené skládce
odpadů d/o zákona 541ň020 Sb.
5. Množství jednotek vybouraných hmot a suli sq urči v m3 původní
konstrukce před zahá/en/m
bouracích prací.
6. Budaji zhcďovito/em zvo/eno jiné mis/o u/oZen/ odsouh/asené
objednatelem, bude v ceně
započtena dopravní vzdá/enos! aZ na místo uloženi. vCdně všech
souv/sejicich činnosti, poplatků.
µojednán/ apod.
7. Zbotovitel předloží objedna/e/i doklad o likvidaci výkop/cu (váZné /is/ky,
popř. Cestné
prohlášeni).
8. Položka je uvažována včetně všech dalších souvisej/cich čmnosčl.
bouraní_d1 " 0,26"výměra " hmotnost sutě z dané položky
bouraní_obr " 0,205"výměra " hmotnost suľě z dané položky

3,770
25,523

W Součet , 29,293
l jLikvidace vybouraných hmot a suti z asfaltového

30 K j99722184R 'betonu dle platné legislativy, včetně předloženÍ t ' 36,094
Ĺ : i Ĺdok|adu o likvidaci i

.. .Vodorovné přemístěni vybouraných hmot a suti z asfaltového betonu
zatříděného dp Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 po suchu na

PP zvolenou skládku dle možnosti zM:ovilele bez ohledu ria dopravní
vzdálenost, uloženi na skládku, pop1Mku z.a skládkovné - likvidace dle
D|a|né legisľab'vv vC. všech souviseiicich činnosti

' 'I "

904,00. 32 628,98

Strana 5 z 7



:PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k pQ/oZce'
napí'. řkoná skládka D&Z spol s to. - deponie Prů/nys/Qvá (vzd. g km)

L V ceně jsou započ/enyj' náhrady z8 jízdu loženého vozidla v twénu, Im
Yýkopištl nebo na
násypišti.
2. V ceně jsou započteny inák/ady na vodorovné přemistěnl
vybowaných hmot a sufi až na m/s(o
detinitivn/ho ubženl na vzdálenost od těžiště nakládky do místa vykládky
(řízená skládka odpadů).
3. V cenáchjsou započteny i náklady a) při vodorovné dopravě po suchu
na p/epmvu za ztížených
provozních podmínek, b) na požadovaný zpŮsob uloZenl vyoouraných
hmot a sutí na skládce.

P 4. V ceně jo započten ipop/atek za uloženi vyOouraných hmot e suti na
uvažované //zené skládce
odmdů dle zákona 541/2020 Sb.
5. Množství jednotek vybouraných hmot a Mi se urči v m3 původní
konstrukce před zahájen/m
Douraclch prad.
6. Bude-h' zhotovi/e/8m zvu/eno jiné m/sto uloženi od$Qu/)/asené
objednate/etn, bude v ceně
započtena dopravní vzdálenost až na místo u/ožerú, včelné všech
souv/sejic/ch činností pop/a/ků.
projednéni apod
7. Zhotovitel p/bd/ož/ objednateli doklad c) /ikv/dac/ výkopku (váZné lístky,
popř. čestné
prohlášenl).
B. položka je uvaZována včelné všech dalších souvise//c/ch činnosti.

vy bouraní asf chodník " 0.09B"výměra " hmotnost sutě z dané 22,344položky

W bouraní_asf_vozovka " 0,22"výměra " hmotnost sutě z dané 13.750položky
w , _ . Součet , , 36,094

: 31 K -99722185R :Likvidace vybouraných hmot a suti z kameniva dle ; t , 106,700 461,00
jplatné legislativy, včetně předloženi dokladu o likvidaci
Vodorovné přemislěni vybouraných hmot a suti z kameniva zalřiděného
do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 po suchu na zvolenou skládku

PP dle možnosti zho1ovi(ele bez ohledu na dopravní vzdálenost, uloženi na
skládku, poplatku za skládkovné - likvidace dle platné legislativy VC.
všech souviseiicich činnosti
Poznámka k položce:
např. řízená skládka D&Z spol s co - deponie Průmyslová (vzd. 9 km)

49 188,70j

P

W

1. V ceně jsou započtonyf náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu, ve
výkopištl nebo na
násypišti.
2 V ceně jsou započteny lnáklady na vodomvné přemls/ěn/
vybouraných hmot a suti až na m/slo
denn/livnlhQ uložení na vzdálenost od těžištC nakládky do místa vykládky
(řízená skládka odpadů).
3. V cenách jsou za/x)č/eny i náklady a) pli vocio/ovné dopravě po suchu
na přepravu za zúZených
provozních podmínek, b) na požadovaný způsob u/ožen/ vybouraných
hmot a sul/na $k/ádGQ
4. Vceně le započten ipop/atek za uloženi vybouraných hmot a sutina
uvažované řízené skládce
odpadů dle zákona 541/2020 Sb.
5. Množství jednotek vybouraných hmot a suli se urči v m3 původní
konstrukce před zahájen/m
bourac/ch pmcl.
6. Bud+/i zho/ov/'te/en) zvoleno jíně místo u/oZeni odsouh/asoné
objednatdem, bude v ceně
započtena dopravní vzdá/enos/ až na místo uložení, včelné všech
souvisej/dch činností, pop/a/kj,
projednáni apod.
7. Zho(ov//e/ pňed/ož/ ob/ednate/i doklad o //'kvidaci výkopku (vážné lístky,
popL čestné
pmh/ášenl).
8. Položka je uvažována včetně všech dalších souvisej/cich ¢/hnosu,
bouran1_sd ° 0,44"výměra " hmolnost sutě z dané poloŽ.ky

D 998 ,
i 32 : K j998223011

PP

Online PSČ

Přesun hmot
,Přesun hmot pro pozemnÚcomunikace s krytem t '
dlážděným
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krjÄem dlážděnýtn Íiopravni ' ' '
vzdátenosl do 200 m jakékoliv délky objektu
https'//pQdminkY.Urs.cz/item/CS Urs ?023 02/9S?B223011

106,700

223,280 75,00

1,6,746,00
16 746,00'cs Urs 2023 02

D M Práce a dodávky M 79 522,40
d 46-M Zemni práce při extrjnont.eracich

i 33 l K !460010024 ;Vj'týčeni trasy vedení kabebvěĹho podzemn'iho v " ' "
: i zastavěném prostoru km 0,120 1 720,00
PP Vytyčeni trasy vedeni kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru

Online PŠC hrtR.s://podminkY.(irs.cz/item/CS URS 2023 02/460010024

vy 1 19,5/1000"změřeno v el. verzi PO - měřeni délek: přepočet 0,120
na km

34Ĺ K 460161142 Hloubeni kabelových rýh ručně í'äŠ cm hl 50 cm v

: . ihornině tř l skupiny 3 m , 119,500: 262,00.L , . . ., . ... .. .,... . L

Hloubeni zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně

pp urovnáni dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okrajejámynebo s naložením na dopravrú pros:ředek šířky 35 cm hloubky 50 cm
v hornině tiídv lěžitelnosli l skupinv 3

Onlim PSČ https://podminkY.ur$.cz/iteln/CS URS 2023 02/<f60161142

p Poznámka k položce:p/bk/ádaný kabel cetín
w cetín 119,5"změřeno v el. verzi PO - měření délek 119,500

"'"""' !Zásyp kabelových rýh ruČně se zhutněním š 35 cm hl l :
35 ! K i460431132 i . ! m 119,500: 36,00

! cm z horniny tr [ skupiny 3
Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěni sypaniny ze vzdálenosti do 10

PP m, s dožením výkopku ve vrstvách včetně zhutněni a úpravy povrchu
šířky 35 cm hloubky 30 cm z horniny třídy těZi(elnosti1 skupiny 3

79 522,40
206,40'cs Urs 2023 02

31 309,00 es Urs 2023 02 '

i4 302,00.cs Urs 2023 02 '

" " ' , ""'

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK)

Online PSČ

Cenová soustava ,

W

36 K 460661111 98,00

PP

Online PSč

URS 2023 02/460:3]132

cetín 119,5UC
'Kabelové tože z pIsku 'pro ka'6e|v nn bez zaŔrytí íiože

m . 119,500do 35 cm ,. , , . ,,,,. . ....,
Řäbelovó ioie z pisku vcatnó podsypu, zhuinem a urovnaní pQv(chu pro
kabely nn bez zakryli, šířky do 35 cm
ht!p"//podminkY.Urs.cz/item/CS URS 2023

w cetín 119,500
""""""' '1'

, 37 , K '460671113 'výstražná fólie pro kryti kabelů šířky 34 cm , m . 119,500
.. ... . , ....

pp Výstražná fólie z PVC pro kryti kabelů včetně vyrovnáni povrchu ryhy,
rozvinuti a uložení fólie Šířky do 34 cm

15,00

11711,00!CS Urs 2023 02

1 792,50jcs Urs 2023 02

Online PSČ htrps://podmlnky.urc cz/item/CS URS 2023 02/4®671113

W cetín 119,500

38 , m .69311311 jpás varovný plný do výkopu š 330mn7 s potiskem , m 119,500 7,00
...... .. I PP pás varovný plný do výkoplj š 330mm s potiskem

w cetín 119,500
!'Montáž trubek ochrann"ých p|asi'ogcň"u'|ožených volně i " i

: 39 K i460791114 :do rýhy tuhý_:h d přes 90 do 110 mm ' " ! 70,000 64.00;
í ...._.:. '

pp Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých.vnilřniho průměru přes 90 do 110 mm

836,50 CS Urs 2023 02

4 480,00'CS Urs 2023 02 '

Online PSč

P

W

40 M 34571365

hľCp"//podlnil)kY.urs.cz/i!em/CS URS 2023 02/460791114
Poznámka k položce:
celin
chranicky110

'/rubka e/ektroinsta/aCni HDPE tuhá dvouplášťová
,,korugovaná .D 94/1 1Omm ,

eleklroinstalačni HOPE iu'há dvoupláŠt"ová korugovaná D
94/110mm
Poznámka k položce:
celin

70,000

(ň 70,000 83,00 5 810,00 CS Urs 2023 02
. ....

PP

P

(4+4+5+3,5+4,5+8,5+5,5)"2"změřeno v el. verzi PO - měřeni 70,000
w chranicky110 délek: chráničky ve vjezdech pro cetín ' rezervní chráničky........ . ,.

.,...... .., .... , ..""' "" 'ŇÁontáž"trubek ochranných plastových uložených volně
' 411 K !460791116 . . . m 35,000' 85,00ldo.!yhy..tuhYch D přes 133 do 172 mm

pp Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých.vnifřrňho pnůměru přes 133 do 172 mm
Online PSČ htt0s://podminkv,urs.a/kem/CS URS 2023 02/460791116

p Poznámka k položce:
PRE

. W chrarúcky160 .._ 35,000'Ĺrubka e/eŔtromsta/ačn/ dělená (chrán/čka) D ' m ' 35,000' 460,00
' 42 M :34571099 138/160mm, HDPE

I
_ . i.

PP trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 138/160mm, HOPE

2 975,00|CS URS 2023 02

' l"
16 100,00 cs Urs 2023 02

P

w chranicky160

Poznánika k položce:
PRE
4+4"5"3,5"4 ,5+8,5"5,5"změřeno v el. verzi PO - tněření
délek 35,000

Strana 7 z 7


